ALI ÖZCAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

KANALLI KAYIŞ MAZDA CITROEN HYUNDAI HONDA
BMW ROVER NISSAN SUZUKI 4PK0810

BANDO
4PK0810 3 0 ₺ 47,55 %18 ₺ 142,65

TOPLAM 3 ₺ 142,65

Teklif Notu

TUTAR ₺ 142,65

%18 KDV ₺ 25,68

GENEL TOPLAM ₺ 168,33

YALNIZ: YÜZ ALTMIŞ SEKIZ TÜRK LIRASI OTUZ İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr